
   

 

Stenungsund 2025-03-13 

 
Verksamhetsberättelse för Regionala rapportkommittén i Bohuslän 2025 
Regionala rapportkommittén i Bohuslän har under året haft två ordinarie möten, utöver ordinarie 
möten hölls ett möte för att diskutera eventuell förändrad arbetsordningen och nya valideringsansvar 
baserade på artgrupper till skillnad från tidigare valideringsansvar utifrån kommuner. Ett av mötena 
hölls digitalt och två fysiskt i Stenungsund. Huvuddelen av arbetet som genomförts under året har 
utgjorts av kontinuerlig hantering och validering av fynd i Artportalen samt sammanställning av 
observationer till den nationella och regionala årsrapporten. Ett nummer av Fåglar i Bohuslän 
(Fågelåret 2024) sammanställdes under 2025 och skickades ut till föreningens medlemmar i början av 
2026. 
 
För fynd med dokumentationskrav har 85 raritetsrapporter inkommit gällande fynd under år 2025. Av 
dessa raritetsrapporter har de flesta godkänts för publicering, ett mindre antal har underkänts för 
publicering eller är ej färdigbehandlade vid tiden för årsmötet. Ytterligare 17 raritetsrapporter har 
inkommit som behandlas av Rk. För fynd med dokumentationskrav utan raritetsblankett, men med 
annan dokumentation, har ca 40 fynd godkänts och ett mindre antal är inte färdigbehandlade vid tiden 
för årsmötet.  
 
Under året har det rapporterats 148 774 observationer från Bohusläns rapportområde (landskapet 
utom bohusdelen av Hisingen samt Öckerö kommun). För hela Bohuslän uppgick antalet observationer 
till 227 511 (uppgifter om antal observationer hämtade från Artportalen 2026-03-09, underkända, 
skyddade fynd och fynd med artbestämning osäker är ej inkluderade). Detta är jämförbart med antalet 
fynd per år som varit på 2020-talet. 
 
Totalt 284 arter påträffades under 2025 i landskapet Bohuslän baserat på artantal i Artportalens 
landskapsliga 2025. Nya rapporterade arter för landskapet är större turturduva (Bohusläns 
rapportområde), bergtaigasångare (Göteborgs rapportområde). Fynd finns även av potentiellt nya arter 
för landskapet där azurmes (Bohusläns rapportområde) och sibirisk knölsvärta (Göteborgs 
rapportområde) fortsatt är under behandling av Rk. 
 


